

پیام تبریک رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان، به مناسبت فرا رسیدن عید نوروز و آغاز سال ۱۳۹۶

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان، در پیامی فرا رسیدن عید نوروز و آغاز سال ۱۳۹۶ را تبریک گفت.

به گزارش ایسکانیوز، متن این پیام به شرح زیر است:

در دلم بود که بی دوست نباشم هرگز چه توان کرد که سعی من و دل باطل بود

بس بگشتم که بیرسم سبب درد فراق مفتی عقل در این مسئله لایعقل بود

(حافظ)

بهار، فصل رویش است و شادابی، فصل ایمان و شکوه جلوه خداوند است، آری بار دیگر نشانه ای بدیع و بکر از آیات الهی در جهان متجلی گشت و زمین، آیه های سر سبزی و حیات را به تلاوت نشسته است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان در سال ۱۳۹۵ با همت و تلاش اعضای محترم هیات علمی، کارمندان گرامی و دانشجویان عزیز موفقیت هایی را در زمینه های مختلف آموزشی، پژوهشی، ورزشی، فرهنگی و خدمت رسانی به مردم عزیز شهرستان به دست آورد و امید است که در سال جدید در سایه مجاهدت و تلاش بیش از پیش خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی، قله های دانش و خدمت رسانی یکی پس از دیگری فتح شوند و برگ های زرین دیگری به صفحات تاریخ درخشان دانشگاه آزاد اسلامی افزوده گردد. در سالی که توسط رهبر حکیم و فرزانه انقلاب به نام سال اقتصاد مقاومتی: تولید - اشتغال نام گذاری گردید، امیدواریم خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان بتواند با تلاشی بی وقفه، برای رسیدن به اهداف عالی خود در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی: تولید - اشتغال گام های اساسی برای نیل به موفقیت های چشمگیری بردارد. اینجانب به شکرانه عنایات حضرت حق و همکاری و همراهی مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان، در آستان الهی سر بر سجده شکر می سایم و ضمن تقدیم بهترین مراتب تقدیر و سپاس خود به تمامی مردم شریف شهرستان بوکان، اساتید، کارکنان، دانشجویان عزیز و گرانقدر از درگاه خداوند متعال، سربلندی و سرفرازی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سلامتی و توفیق روز افزون برای خانواده بزرگ و متعهد دانشگاه آزاد اسلامی مسئلت می نمایم. امید است با یاری از ذات لایزال الهی وبا پیروی از منویات حکیمانه رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت آیت ... العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) با بهره گیری از

توانمندی های شایسته خویش و در مسیر خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی پیروز و سر بلند باشید.

دکتر انور ضیائی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان